

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicito providências para instalação de Braços de luz para os postes de iluminação pública que estão sem iluminação, na Rodovia Doutor Caio Gomes Figueiredo (entre o trevo da Anhanguera e o posto de saúde do Bom Sucesso), no bairro Bom Sucesso.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 6506/2021 Data: 06/08/2021 Horário: 16:04 LEG - IND 1220/2021

ENCAMINHA-SE

0 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Go**mes - Cal** Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, é um pedido dos moradores.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que seja feito a instalação de Braços de luz para os postes de iluminação pública que estão sem iluminação, na Rodovia Doutor Caio Gomes Figueiredo (entre o trevo da Anhanguera e o posto de saúde do Bom Sucesso), no bairro Bom Sucesso.

Pindamonhangaba, 09 de Agosto de 2021

Regina Célia Daniel Santos

Vereadora